[bookmark: _GoBack]様式第38号
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様
事務所所在地
土地改良区名
[bookmark: MatchedText1]理事長　氏名
土地改良区が行なう交換分合計画認可申請書
　交換分合計画(　　　地区)を定めたので、法第99条第1項の規定により、次の書類を添えて認可を申請します。
記
1　交換分合計画書
2　計画樹立の経過概要書
3　関係農業委員会の同意書(同意が得られない場合はその事由書)
4　計画図
5　交換分合計画に係る土地につき、権利を有するもので組織する会議の議決書および議事録謄本